Дополнительное соглашение к Договору аренды № 1-09 от «01» июля 2009 г.

г. Москва

[1] «11» января 2010 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Альфа» . именуемое в дальнейшем «Арендодатель», в лице генерального директора Иванова Ивана Петровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и общество с ограниченной ответственностью «Гамма» . именуемое в дальнейшем «Арендатор», в лице директора Сидоровой Марии Ивановны, действующее на основании Устава . с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору аренды № 1 -09 от 01.07.09 о нижеследующем:
1.[2], [3] Стороны договорились продлить действие Договора аренды № 1-09 от «01» июля 2009 г (далее - «Договор») на период с «01» января 2010 г. по «01» июля 2010 г
2. [4] Все условия Договора кроме условия о сроке его действия, указанного в пункте 1.2 Договора остаются в силе
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон
4.
Арендодатель:
ООО "Альфа"
Адрес 125375 г Москва, ул. Свободы. д.63 а. стр. 1
ИНН 7701025478, КПП 77010100
ОГРН 1077763700113, ОКПО 18385383
р/с 4070281050238000111 в Тушинском филиале
ОАО КБ "Надежный". г. Москва.
к/с 30101810200000000272 в ОПЕРУ Московского
ГТУ
Банка РОССИИ, БИК 044552272
Генеральный директор
______________Иванов/Иванов И.П./

Арендатор:
ООО "Гамма"
Адрес 127018 г. Москва, ул. Зеленая, д 18
ИНН 7727609831, КПП 772701001
ОГРН 5077746524983, ОКПО 80742945
р/с 40702810000000002665
в ЗАО КБ 'Инвестиционный-,
к/с 30101810500000000951 в отделении №1
Московского ГТУ Банка России. БИК
044599951
Директор
	Сидорова /Сидорова М.И./